
5 EBASTIÃO 'iF RANCELI NbDA 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

CÂMPUS AVARÉ 

PORTARIA N2  AVR.0179/2019, DE 11 DE OUTUBRO DE 2019 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS AVARÉ Dá INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o que consta na Portaria n2  3903, de 04 de novembro de 2015, resolve: 

Art. 12 ALTERAR, em parte, a Portaria n9 AVR.0167/2019 de 06 de setembro 
de 2019, conforme segue: 

DESTITUINÓO: CAROLINA CUNHA SEIDEL 

Art. 29 FICA a Comissão de Inventário Anual de Bens Móveis, Imóveis e 
Inatingíveis do Exercício de 2019 composta pelos seguintes membros: 

GUSTAVO GUERRA DAMIANO 

KEITH VIANA LOPES HUNGRIA 

LUANA MARIA BRAGA DE ALMEIDA 

MÁRIO SANCHES DELMANTO 

Art. 39  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

s.. 

IFSP - Cárnpus Avaré 

Av. Prof. Celso Ferreira da Silva, 1333, Jardim Europa, CEP 18707-150 Avaré 1 S 
Telefone: (14)3731-0300 


